
Cēsu novada pašvaldība aicina darbā sabiedrisko
attiecību projektu vadītāju

Cēsis ir drosmīga pašvaldība ar mērķi kļūt par izcilāko dzīves vietu Latvijā, un
apzināmies, ka tā sasniegšanai vajadzīgs augsts servisa un speciālistu profesionalitātes
līmenis. Ja spēj un vēlies saskatīt un realizēt iespējas, lai palīdzētu mums augt, tad
pievienojies mūsu komandai!
 
Projekta sabiedrisko attiecību projektu vadītāja amata mērķis - Eiropas ekonomikas
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. - 2021.gada
perioda programmas “Pētniecība un izglītība” aktivitātes “Inovācijas centri” iepriekš
noteiktā “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” projekta nr. NFI/IC/VIAA/2020/3
popularizēšana sabiedrībā un medijos.
 
Galvenie amata pienākumi:

Izstrādāt, koordinēt un realizēt sabiedrisko attiecību, starptautisko sadarbību,
mārketinga un reklāmas kampaņas Cēsu nākotnes tehnoloģiju izziņas centra 
popularizēšanai;
Plānot un veikt ikdienas komunikācijas funkcijas Cēsu nākotnes tehnoloģiju
izziņas centra    publicitātes veicināšanai;
Izveidot un uzturēt Cēsu nākotnes tehnoloģiju izziņas centra komunikācijas
kanālus un nodrošināt sadarbību ar medijiem;



Veikt iedzīvotāju aptaujas un sabiedrības noskaņojuma izpēti, tai skaitā ar
dažādu un regulāru aktivitāšu palīdzību nodrošināt sabiedrības iesaistes
pasākumus, veicinot Cēsu nākotnes tehnoloģiju centra atpazīstamību;
Jāizstrādā platforma sabiedrības iesaistes veicināšanai.

 
Prasības pretendentiem / -ēm:

Vismaz pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība vai uzsāktas bakalaura
līmeņa studijas;

Vismaz divu gadu darba pieredze sabiedrisko attiecību vai komunikācijas jomā;
Zināšanas komunikācijā, publiskā sektora un NVO pārvaldībā;
Pieredze mājas lapu un sociālo tīklu kontu administrēšanā;
Vēlama projektu vadīšanas un ieviešanas pieredze;
Vēlama pieredze mārketingā vai reklāmā;
Vēlama pieredze darbā ar grafisko dizainu – vizuālās/audio/video reklāmas
vizuālā noformējuma veidošanā;
Ļoti labas saskarsmes un publiskās uzstāšanās prasmes;
Ļoti labas latviešu un angļu valodas zināšanas.

 
Personiskās īpašības:

Analītiskā un loģiskā domāšana;
Punktualitāte, augsta precizitāte un atbildības sajūta darba pienākumu izpildē;
Spēja patstāvīgi plānot un organizēt savu laiku;
Labas saskarsmes un sadarbības prasmes;
Izcila uzmanība detaļām un problēmu risināšanas prasmes
Iniciatīva.

 
Mēs piedāvājam:

darba iespējas uz rezultātu vērstā, progresīvā pašvaldībā;
profesionālās izaugsmes iespējas, attīstot un pilnveidojot prasmes;
stabilu atalgojumu (līdz 1190 EUR pirms nodokļu nomaksas).

 
CV un pieteikuma vēstuli sūti uz e-pasta adresi vakances@cesis.lv  ar norādi
“Sabiedrisko attiecību projektu vadītājs” līdz 2020.gada 4.septembrim.
 
Lūdzam ievērot, ka sazināsimies un informēsim par konkursa rezultātiem tikai uz
interviju uzaicinātos pretendentus.
 

mailto:vakances@cesis.lv


Informējam ka Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai
nodrošinātu šīs atlases konkursa norisi. Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Cēsu
novada pašvaldība, kontaktinformācija: Raunas iela 4, Cēsis, LV - 4101.


